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CMS	jest	międzynarodową	kancelarią	prawniczą	świadczącą	
kompleksowe	usługi	doradztwa	prawnego	i	podatkowego	 
na	rzecz	przedsiębiorstw,	instytucji	finansowych	oraz	organów	
administracji.	Jako	jedna	z	największych	firm	prawniczych	
zatrudniamy ponad 3400 prawników w 65 biurach na całym 
świecie.

Jesteśmy	jedną	z	największych	i	najbardziej	doświadczonych	
kancelarii	w	Polsce	–	działamy	na	polskim	rynku	od	ponad	 
20	lat.		W	biurach	CMS	w	Warszawie i Poznaniu pracuje  
ponad	140	prawników,	którzy	doradzają	klientom	działającym	 
we wszystkich sektorach gospodarki.

Jakość	działania	kancelarii	pokazują	nagrody	i	rekomendacje	
polskich	i	międzynarodowych	wydawnictw	branżowych:

•	 Drugie	miejsce	w	Polsce	(2016)	według	rankingu	dziennika 
Rzeczpospolita	pod	względem	liczby	prawników	(145)	 
oraz	przychodów	(103,5mln	zł);

•	 CMS	od	lat	zajmuje	czołowe	pozycje	w	międzynarodowych	
rankingach kancelarii prawniczych takich jak Chambers and 
Partners oraz Legal500	w	kategoriach:	energetyka,	nieruchomości,	
sektor	ubezpieczeniowy,	rozwiązywanie	sporów	oraz	transakcje	
fuzji	i	przejęć;

•	 Firma	prawnicza	roku	w	regionie	CEE	–	według	rankingu	
Chambers and Partners (2016);

•	 Pierwsze	miejsce	pod	względem	liczby	transakcji	obsługiwanych	
w	Europie	Środkowo	-	Wschodniej	w	2016	roku	wg	rankingów:	
Bloomberg, Thomson Reuters, EMIS;

•	 Szósta	kancelaria	na	świecie	pod	względem	liczby	prawników	 
po	połączeniu	z	Nabarro	i	Olswang.

JAK DZIAŁAMY
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Rekrutacja	do	Programu	składa	się	z	4	etapów:

1.	Nadesłanie	CV	wraz	z	listem	motywacyjnym	w	języku	polskim
2.	Test	z	języka	angielskiego	(z	elementami	Legal	English)
3.	 Test	z	wiedzy	prawniczej	(podstawowe	zagadnienia	z	kodeksu	

cywilnego,	kodeksu	postępowania	cywilnego,	kodeksu	spółek	
handlowych,	kodeksu	postępowania	administracyjnego	i	kodeksu	pracy)

4.	Assessment	center	sprawdzający	umiejętności	interpersonalne	
niezbędne	w	codziennej	pracy	prawnika

W	najbliższej	rekrutacji	przewidujemy	praktyki	dla	60 osób.

Przy	zgłoszeniu	na	praktyki	letnie	zostaniecie	poproszeni	o	wybranie	 
preferowanego przez Was jednego z naszych siedmiu departamentów:

•	 Energetyka	i	ochrona	środowiska

•	 Transakcje	i	prawo	spółek	(+	podatki)

•	 Postępowania	sporne	i	arbitraż

•	 Nieruchomości	i	budownictwo

•	 Bankowość	i	finanse	międzynarodowe

•	 Prawo	gospodarcze	i	zagadnienia	regulacyjne

•	 Projekty	infrastrukturalne

Do	Programu	Letnich	Praktyk	CMS	mogą	się	zgłaszać	studenci,	
co najmniej trzeciego roku studiów prawniczych oraz 
absolwenci,	biegle	władający	językiem	angielskim	(znajomość	
innych	języków	obcych	będzie	dodatkowym	atutem).	

Poszukujemy	osób	ambitnych,	które	z	pasją	i	zaangażowaniem	
podchodzą	do	realizowanych	zadań,	potrafią	współpracować	 
i	dzielić	się	wiedzą,	a	przede	wszystkim,	pragnących	rozwijać	się	
intensywnie	i	inwestować	w	swoją	przyszłość.

Zgłoszenie	na	praktyki	zawierające	CV	oraz	list	motywacyjny	 
w	języku	polskim	prosimy	przesłać:	

DEPARTAMENTY

KOGO SZUKAMY?

[ ]do 14 kwietnia  2017 r.  
na adres: 

rekrutacja@cms-cmck.com
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Jest	to	oferta	12 miesięcznego stażu,	przygotowana	dla	
studentów	ostatnich	lat	oraz	absolwentów	studiów	prawniczych,	
którzy	odbyli	praktykę	w	kancelarii	w	ramach	Programu	Praktyk	
Letnich	lub	jako	laureaci	konkursów	organizowanych	przez	CMS.	
Do	programu	rotacyjnego	przyjmujemy	co	roku	około	10 osób.  
Po	zakończeniu	stażu	rotacyjnego	macie	możliwość	nawiązania	
stałej	współpracy	z	kancelarią.

W trakcie rocznego stażu spędzicie po 3 miesiące w 4 różnych 
departamentach. Pozwoli	Wam	to	poznać	specyfikę	ich	działania	 
oraz	podjąć	świadomą	decyzję,	w	jakim	kierunku	pragniecie	
kształtować	swoją	ścieżkę	rozwoju	zawodowego.	Szerokie	
rozumienie	aspektów	prawnych	i	sposobu	działania	różnych	
departamentów w kancelarii jest kluczowe podczas codziennej 
pracy	prawnika,	a	nawiązane	podczas	stażu	znajomości	
z	kolegami	z	innych	departamentów	ułatwią	Wam	dalszą	
współpracę	w	projektach,	gdzie	zaangażowanie	kilku	zespołów	
jest	niezbędne.	Nad	Waszym	rozwojem	nadal	czuwać	będą	
mentorzy.

Kancelaria	CMS	oferuje	płatne praktyki,	w	trakcie	których	
zapewniamy	pakiet	szkoleń	wprowadzających,	stałą	opiekę 
mentorów,	którzy	zadbają	o	to,	aby	czas	spędzony	w	naszej	
kancelarii	miał	wymiar	maksymalnie	praktyczny,	a	także	dostęp	
do	nowoczesnych	narzędzi	pracy	oraz	udział	w	interesujących	
projektach.	Kładziemy	nacisk	na	to,	aby	każdy	praktykant	dostawał	
informacje zwrotne wskazujące	zarówno	na	mocne	strony,	 
jak	i	obszary	do	rozwoju.	Zapewniamy	możliwość	udziału  
w szkoleniach miękkich, jak i merytorycznych,	kierowanych	 
do	naszych	prawników.	Praktyki	w	kancelarii	trwają	jeden miesiąc  
i	odbywają	się	w	cyklach	od lipca do października.  
W	połowie	każdego	z	nich	spotykamy	się	na	„pizza	lunch”,	 
na którym rozmawiamy o Waszych dotychczasowych 
doświadczeniach	z	pracy	w	CMS.	Dzięki	temu	możemy	stale	
udoskonalać	nasz	Program	Praktyk.	Każdy	miesiąc	jest	zakończony	
wspólną	imprezą,	na	której	mamy	okazję	już	mniej	formalnie	
porozmawiać	o	przyszłości,	podsumować	staż	oraz	poznać	się	 
z	innymi	prawnikami	z	kancelarii	oraz	z	pozostałymi	praktykantami.

CO NAS WYRÓŻNIA?
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Angażujemy się w szereg wydarzeń akademickich 
oraz sami organizujemy projekty dla studentów m.in: 

•	 Program	Ambasadorski	CMS

•	 Konkurs	z	Prawa	Pracy	CMS

•	 Konkurs	„Prawo	z	Energią”

 
 
 
Stale	współpracujemy	z	organizacjami	studenckimi	
i	kołami	naukowymi	na	uczelniach.	Jesteśmy	
również	Sponsorem	Strategicznym	ELSA	Poland	oraz	
Partnerem	portalu	praktykiprawnicze.pl

Więcej	informacji	na	temat	naszych	działań	możecie	
znaleźć	na	naszym	profilu	na	facebooku:

https://www.facebook.com/CMSPolskaKariera/

PROJEKTY DLA 
STUDENTÓW

[ ]
Zachęcamy do kontaktu z nami!  
Pytania	o	CMS,	Program	Ambasadorski,	konkursy	i	działalność	studencką	
prosimy kierować na adres: patrycja.styczynska@cms-cmck.com 
Pytania	dotyczące	rekrutacji,	Programu	Letnich	Praktyk	i	Trainees’	Rotation	
Program	prosimy	kierować	na	adres: rekrutacja@cms-cmck.com



Bezpłatny serwis internetowy 

Subskrybcja	artykułów	o	tematyce	prawniczej	
Dostarczanych	drogą	mailową.

www.cms-lawnow.com
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CMS	Cameron	McKenna	Greszta	i	Sawicki	Spółka	Komandytowa	jest	członkiem	CMS	Legal	Services	European	Economic	Interest	
Grouping	(CMS	EEIG),	Europejskiego	Zgrupowania	Interesów	Gospodarczych,	które	koordynuje	działalność	organizacji	skupiającej	
niezależne	kancelarie	prawne.	CMS	EEIG	nie	świadczy	usług	doradczych,	świadczą	je	wyłącznie	kancelarie	członkowskie	CMS	EEIG	
w	ramach	swoich	jurysdykcji.	CMS	EEIG	oraz	każda	z	kancelarii	członkowskich	stanowią	samodzielne	i	odrębne	pod	względem	
prawnym	podmioty,	z	których	żaden	nie	posiada	uprawnień	do	zaciągania	zobowiązań	w	imieniu	pozostałych.	CMS	EEIG	 
oraz	każda	z	kancelarii	członkowskich	ponoszą	odpowiedzialność	wyłącznie	za	swoje	własne	działania	i	zaniechania.	Nazwa	“CMS”	 
oraz	określenie	“kancelaria”	odnoszą	się	do	niektórych	bądź	do	wszystkich	kancelarii	członkowskich	lub	ich	poszczególnych	biur.	

Biura	CMS:	
Aberdeen,	Algier,	Amsterdam,	Antwerpia,	Barcelona,	Belgrad,	Berlin,	Bratysława,	Bristol,	Bruksela,	Budapeszt,	Bukareszt,	Casablanca,	
Dubaj,	Dusseldorf,	Edynburg,	Frankfurt,	Genewa,	Glasgow,	Hamburg,	Istambuł,	Kijów,	Kolonia,	Lipsk,	Lizbona,	Ljubljana,	Londyn,	
Luksemburg,	Lyon,	Madryt,	Maskat,	Mediolan,	Meksyk,	Monachium,	Moskwa,	Paryż,	Pekin,	Podgorica,	Praga,	Rio	de	Janeiro,	Rzym,	
Sarajewo,	Sewilla,	Sofia,	Strasburg,	Stuttgart,	Szanghaj,	Tirana,	Teheran,,	Utrecht,	Warszawa,	Wiedeń,	Zagrzeb,	Zurych.
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